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SITUATIA PRIVIND CHELTUIELILE EFECTUATE DE ITRSV FOCSANI

PERIOADALUNII IULIE 2012

Nr.
Crt
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Beneficiar

Rompetrol Downsteeam
Rompetrol Downsteeam
Decent salariati
GROUPAMA
Orange Ro
GROUPAMA
Posta Romana
PFA Bratu L
Prest cont alfa SRL
RCS&RDS
Romtelecom
Comp.lnf.P.Neamt
Sc Nalcom Prod SRL
Sc Vip Gruard Sri
Infomedia Consulting
Saga Network Consulting
O.S. Braila
O.S.Tulcea
SC Vortex Info Sri
Sc Prestarea SCM
Sc Agrolinex SRL
Rompetrol Downsteeam
TOTAL cheltuieli IULIE

2012

Suma
Datorata (lei)

10.000
10.000
172.80
442.18
2744.40

300
2000
3775
1240

415.15
1246.26
168.34

1275
248
260
260
100

57.42
167.40
252.45

300
7.000

lei
42.424.40

Data platii

02.07.2012
03.07.2012
06.07.2012
09.07.2012
24.07.2012
24.07.2012
24.07.2012
25.07.2012
25.07.2012
25.07.2012
25.07.2012
25.07.2012
25.07.2012
25.07.2012
25.07.2012
25.07.2012
25.07.2012
25.07.2012
25.07.2012
25.07.2012
25.07.2012
27.07.2012

Natura cheltuielii

Plata bonuri valorice
Plata bonuri valorice
Plata verific .teh. Apostu
Plata asigurari RCA
Plata abonament telefonie
Plata asigurari RCA
Plata timbre postale
Prestari serv IT
Prestari servicii contabilitate
Plata servicii internet
Plata servicii telefonie fixa
Plata program legistaliv Lex
Plata spalari auto
Plata servicii paza
Plata program contabilitate
Plata program contabilitate
Plata chirie spatiu ISV Br
Plata chirie spatiu ISV Tulcea
Plata intretinere site ITRSV
Plata reparatie VN05 MAP
Plata cazare deplasari
Plata bonuri valorice
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